Toruń, 28.10.2024 r
SSM.DZP.200.175.2024
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę koszy na śmieci (I).

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski                 im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej odpowiedzi.
Pytanie_1
Dotyczy poz. 1, 2, 5, 6 Prosimy o odstąpienie zapisu „zaopatrzone w wyjmowane plastikowe wiadro” ponieważ kosze plastikowe nie posiadają dodatkowych wyjmowanych wiader.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wiadra pedałowe plastikowe bez wyjmowanych wiader.

Pytanie_2
Dotyczy poz. 6 Prosimy o dopuszczenie wiadra o pojemności 8,1 L o wymiarach 28,6  x 25,5 x 36,8 (cm)
[bookmark: _Hlk180992473]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie_3
Dotyczy poz. 7 Prosimy o dopuszczenie kosza na bieliznę 59L o wymiarach 60 x 44 (cm)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.





